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ZAPISNIK 
SA 16 .SJEDNICE VMO ŠKURINJE 

 
16.sjednica VMO Škurinje održana je 15.srpnja 2021. (četvrtak), s početkom u 18:30 
sati, u prostorijama MO Škurinje, Save Jugo Bujkove 44 
 
Sjednici su bili nazočni: 
 

- Jasmin Babić, predsjednik VMO 
- Robi Kezele – zamjenik predsjednika VMO 
- Zdravko Vodopić, član VMO 
- Dalibor Mandić, član VMO 

     -Dragana Jurčić, tajnica MO 
 
 
Usvajanje Zapisnika s 15.. sjednice VMO Škurinje održane 12. svibnja 2021. g.  

 Zapisnik je jednoglasno usvojen.  
 

 

  

Sjednicu je otvorio predsjednik VMO Jasmin Babić i predložio slijedeći 
 

 
 
 

DNEVNI RED 
 
 

 
 

1. Prijedlozi programa rada za 2022. godinu 
2. Ostatak sredstava komunalnih prioriteta – prijedlog 
3. Izmjene i dopune detaljnog plana uređenja dijela komunalno-servisne zone 

Škurinje 
4. Izvješće o realizaciji komunalnih prioriteta iz 2020. godine 
5. Novi spremnici za otpad 
6. Razno  

  
 

 
 
 

 
 
Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno. 
 
 
 



 
 

AD 1 
 
 
Vijeće je raspravljalo o prijedlozima Programa rada za 2022. godinu u smislu mogućnosti 
održavanja pojedinih programa s obzirom na nepoznatu epidemiološku situaciju naredne 
godine i činjenicu da se zbog iste znatno smanjio interes građana za pojedine aktivnosti 
 
Zaključak 
 
Vijeće je zaključilo da uz  neke prilagodbe i manje preinake ostaje pri dosadašnjim 
programima. 
 
 
AD 2 
 
 
Tajnica je prenijela prisutnima da je prilikom realizacije komunalnih prioriteta za 2020. godinu 
zabilježen ostatak sredstava u iznosu od 14.787,50 kn uključujući i PDV, te bi trebali predložiti 
gdje žele utrošiti navedena sredstva. 
 
 
Zaključak 
 
Vijeće se složilo da će se prijedlog utroška tih sredstava dati na slijedećoj sjednici, 
budući da se gotovo nikakvi radovi ne odvijaju u ljetnim mjesecima zbog godišnjih 
odmora i topline. 
 
 
AD 3 
 
Vezano uz ovu točku Dnevnog reda, tajnica je upoznala nazočne s nekim najvažnijim 
izmjenama i dopunama detaljnog plana  iz dostavljenog materijala  i pojasnila prisutnima o 
kojoj se lokaciji točno radi. Predsjednik VMO Jasmin Babić i ona su prisustvovali Javnoj 
raspravi vezanoj uz gore spomenutu zonu i tamo izrazili negodovanje i neprihvaćanje 
predviđenih promjena budući da one ne donose nikakav boljitak području MO Škurinje jer se 
u tom Planu ne spominje ništa od onoga što bi naselju Škurinje bilo potrebno – dječji vrtić, 
multifunkcionalna dvorana, zelena tržnica ..  Najveći nonsens toga Plana je izgradnja još 
jedne Petrolove benzinske pumpe, malo niže od postojeće Inine, kod autobusnog stajališta 
nakon izlaza sa obilaznice u smjeru grada. 
 
 
Zaključak 
 
Vijeće je činjenice primilo na znanje i apsolutno je protiv tih promjena i radova. 
 
 
AD 4 
 
Sukladno dostavljenom Izvješću tajnica je s Vijećem prokomentirala stavku po stavku o 
realizaciji pojedinog prioriteta . 
 
Zaključak 
 
Vijeće je više manje zadovoljno s realizacijom osim stalnog  problema sa radovima na 
izgradnji dječjeg parka u Ulici Škurinjskih boraca što je već preraslo u ozbiljan problem. 
 
 



 

AD 5 
 
Nakon nadogradnje sustava na području riječkog prstena , KD „Čistoća“ nastavlja 
implementaciju  individualnog sustava gospodarenja komunalnim otpadom i na području 
grada Rijeke. Dodjeljuju se 3 spremnika bez naknade u skladu s kategorijom objekta, radi li 
se o obiteljskoj kući ili višestambenim zgradama. Manji broj odvoza značit će i manju cijenu.   
Područje MO-a Škurinje je predviđeno za veljaču 2022. godine iako KD „Čistoća“  zadržava 
pravo izmjene rasporeda zbog izvanrednih okolnosti. 
 
Zaključak 
 
Vijeće pozdravlja promjene u sustavu gospodarenja otpadom jer su stvarno jedan od 
gorućih problema komunalnog sustava, ali je i skeptično je li ovo pravi način 
rješavanja.      
 
AD 6 
 
Nije bilo nikakvih dodatnih prijedloga i pitanja za raspravu. 
 
 
 
 
 
Sjednica Vijeća je završila u 20:40 h 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od tri (3) stranice. 
 

 

  

  
 
 
. 
 
Zapisničar – referent za mjesnu 
samoupravu: 
             Dragana Jurčić 

 
 
 
 

Predsjednik VMO Škurinje: 
Jasmin Babić 


